En el punt dos del resolutiu on apareix:

Segon: ADJUDICAR  el  contracte  menor  de  referència  a  CENTRE  DE  GESTIÓ
MEDIAMBIENTAL, SL amb NIF B60916533, amb domicili social a Carrer Alemanya, 14-
16,  08700 Igualada (Barcelona)  per  import  de  13.000,00  €  (tretze  mil  euros)  IVA  no
inclòs, o 14.300,00€ (catorze mil tres-cents euros), IVA inclòs del 10%.

Ha de constar el següent: 

Decret
DEC-0297-2025 - 07/02/2025

Segon: ADJUDICAR  el  contracte  menor  de  referència  a  CENTRE  DE  GESTIÓ
MEDIAMBIENTAL, SL amb NIF B60916533, amb domicili social a Carrer Alemanya, 14-
16,  08700  Igualada  (Barcelona)  per  import  de  14.995,00  €  (catorze  mil  nou-cents
noranta-cinc euros) IVA no inclòs, o 16.494,50€ (setze mil quatre-cents noranta-quatre
euros i cinquanta cèntims), IVA inclòs del 10%.

Segon:  NOTIFICAR  aquesta  resolució  a  l’empresa  interessada  i  als  serveis  municipals
d’Intervenció i Servei de Medi Ambient, als efectes que s’escaiguin.

Esparreguera, a data de la signatura electrònica